
URADNI VESTNIK DOMZALE 
Domžale, 16. 8. 1982, Št. 10 

PRILOGA OBČINSKEGA POROČEVALCA. GLASILA OBČINSKE K O N F E R E N C E 

S O C I A L I S T I Č N E Z V E Z E D E L O V N E G A L J U D S T V A D O M Ž A L E 

Na podlagi 59. in 60. člena zakona o teme
ljih sistema cen in družbeni kontroli cen 
(Uradni list SFRJ, št. 1/80 in 38/80), 2. člena 
odloka o pravicah in dolžnostih občinskih or
ganov na področju družbene kontrole cen ter 
o načinu uresničevanja posebnega družbe
nega interesa pri opravljanju nalog občinske 
skupnosti za cene občine Domžale (Uradni 
vestnik občine Domžale, št. 1/81) in odloka o 
podaljšanju veljavnosti odloka o določitvi naj
višjih cen za vse proizvode in storitve o načinu 
oblikovanja cen zanje (Uradni list SFRJ, št. 
67/81 in 33182) je Izvršni svet skupščine ob
čine Domžale na svoji 11. seji dne 27/7—1982 

0501 

0503 

ODREDBO 

o pošiljanju cenikov za posamezne proizvode 
in storitve Skupnosti za cene občine Domžale 
v potrditev 

1. Proizvodne in storitvene organizacije 
združenega dela, samoupravne interesne 
skupnosti in druge samoupravne organi
zacije in skupnosti ter samostojni obrtniki 
(v nadaljnjem besedilu: samoupravne or
ganizacije in skupnosti) so dolžne t pred 
povečanjem cen poslati občinski skupno
sti za cene cenik zaradi potrditve za na
slednje proizvode in storitve iz pristojnosti 
občine: 

0120 PROIZVODNJA KAMNA, GRAMOZA 
IN PESKA 

0130 PROIZVODNJA ŽIVILSKIH PROIZVO
DOV 

013021 PROIZVODNJA KRUHA: osnovne in 
posebne vrste kruha 

VISOKA GRADNJA: stanovanjska 
gradnja 
INSTALACIJSKA IN ZAKLJUČNA 
DELA V GRADBENIŠTVU 

0606 MESTNI PROMET 
0901 OBRT IN OBRTNE STORITVE 
090121 Popravilo in vzdrževanje cestnih 

vozil 
090123 Popravilo in vzdrževanje izdelkov 

precizne mehanike 
090124 Storitve kovinskopredelovalne obrti 

gospodinjstvom 
090129 Druge storitve kovinskopredelovalne 

obrti 
090131 Popravila in vzdrževanje gospodinj

skih električ. apar. 
090132 Popravila in vzdrževanje radijskih TV 

aparatov in naprav 
0902 OSEBNE STORITVE IN STORITVE 

GOSPODINJSTVOM 
090201 Moške in ženske frizerske, kozme

tične in podobne stor. 
090202 Pranje, Čiščenje in barvanje perila in 

oblačil 
1002 S TANOVANJSKA DEJ A VNOST: stana

rine 
1003 KOMUNALNA DEJAVNOST: vse stori

tve razen čiščenja javnih površin v na
selju (100351) in storitve drugih komu
nalnih dejavnosti (10039) 

2. V postopku oblikovanja cen iz 1. točke te 
odredbe je potrebno zagotoviti, da bodo te 
oblikovane v odnosih medsebojne odvi
snosti, povezanosti in odgovornosti sa

moupravnih organizacij in skupnosti z 
uporabo kriterijev za oblikovanje cen, do
ločenih v zakonu o temeljih sistema cen in 
družbeni kontroli cen in v skladu s sprejeto 
politiko cen v tekočem letu. 

3. Samoupravne organizacije in skupnosti, ki 
oblikujejo cene za proizvode in storitve s 
samoupravnimi sporazumi po 13. členu 
zakona o temeljih sistema cen in družbeni 
kontroli cen, niso dolžne pošiljati skupnosti 
za cene v potrditev cenikov za te proi
zvode in storitve razen proizvodov in stori
tev, ki se prodajajo izven delovne ali se
stavljene organizacije združenega dela. 
Prav tako niso dolžne pošiljati skupnosti 
za cene v potrditev cenikov za tiste proi
zvode ali storitve, ki jih proizvajajo ali 
opravljajo po specialnih tehničnih pogojih 
in specifikacijah kupcev ali na podlagi in
dividualno dogovorjenih naročil oziroma 
javnih licitacij, s pogojem, da taki proizvodi 
ali storitve niso del rednega serijskega 
programa proizvodnje samoupravne or
ganizacije in skupnosti, ter da se ti proi
zvodi ali storitve dobavijo oziroma opravijo 
znanemu končnemu potrošniku. 

4. Določila točke 1 in 3 se ne uporabljajo za 
proizvode in storitve, za katere veljajo drugi 
ukrepi neposredne kontrole cen ali pred
pisi o posebnem načinu oblikovanja cen. 

5. Ta odredba ostane v veljavi, dokler ne 
bodo odpravljene motnje v odnosih na trgu 
in gibanju cen, zaradi česar je sprejeta, 
vendar bo najpozneje do poteka šestme
sečnega roka od njene uveljavitve znova 
proučeno, ali so razlogi, da ostane še v ve
ljavi. 

6. Z dnem, ko začne veljati ta odredba, pre
neha veljati odredba o pošiljanju cenikov 
za proizvode in storitve, katerih cene so v 
pristojnosti občine, Občinski skupnosti za 
cene Domžale v potrditev (Uradni vestnik 
občine Domžale, št. 1182). 

7. Ta odredba začne veljati naslednji dan po 
objavi v Uradnem vestniku občine Domža
le. 

ŠTEVILKA: 38—11/82 
DATUM: 27/7—1982 

PREDSEDNIK IZVRŠNEGA SVETA 
Herman Breznik 

Na podlagi 56. člena zakona o temeljih sistema 
cen in družbeni kontroli cen (Uradni list SRS, 
št. 1/80 in 38/80) In odloka o podaljšanju ve
ljavnosti odloka o določitvi najvišjih cen za vse 
proizvode in storitve ter o načinu oblikovanja 
cen zanje (Uradni list SFRJ, št. 67/81 in 33182) 
sprejema svet skupnosti za cene ^bčme 
Domžale 

SKLEP 
o proizvodih in storitvah, za katere se Skup
nosti za cene občine Domžale pošiljajo obve
stila o cenah zaradi spremljanja 

1. Proizvodne in storitvene organizacije 
združenega dela samoupravne interesne 
skupnosti in druge samoupravne organi
zacije in skupnosti ter samostojni obrtniki 

(v nadaljnjem besedilu: samoupravne or
ganizacije in skupnosti), morajo občinski 
skupnosti za cene pošiljati zaradi sprem
ljanja obvestila o cenah oziroma o vsaki 
spremembi cen za proizvode in storitve iz 
pristojnosti občine, določene s tem skle
pom. 

2. Obvestila iz 1. točke tega sklepa morajo 
samoupravne organizacije in skupnosti 
dostavljati ob vsaki spremembi cen ozi
roma prvem obvestilu za naslednje proi
zvode in storitve: 

011113 proizvodnje kremenevega peska 
013021 proizvodnja pekovskega peciva 
020201 kmetijske storitve za rastlinsko proi

zvodnjo 
0501 visoka gradnja razen stanovanjske 

gradnje 
060502 prevoz blaga v cestnem prometu, ki 

ga opravljajo zasebni avtoprevozniki 
0801 gostinstvo 
0802 turistično posredovanje 
0901 obrt in obrtne storitve 

090171 izdelava kruha 
1001 urejanje naselja in prostora 
1002 stanovanjska dejavnost: najemnina 

poslovnih prostorov 
100351 čiščenje javnih površin v naselju 
10039 druge komunalne dejavnosti 

110301 javna skladišča in tržnice: storitve 
tržnic na debelo in na drobno 

110302 storitve reklame in ekonomske pro
pagande 

110902 prirejanje sejmov in razstav 
110903 knjigovodske storitve in obdelava 

podatkov 
110909 druge neomenjene storitve 
120190 drugo izobraževanje 

1302 družbeno varstvo otrok in mladine 
in socialno varstvo 

3. V postopku oblikovanja cen iz 2. točke 
tega sklepa je potrebno zagotoviti, da 
bodo te oblikovane v odnosih medsebojne 
odvisnosti, povezanosti in odgovornosti 
samoupravnih organizacij in skupnosti, pri 
uporabi kriterijev za oblikovanje cen dolo
čenih z zakonom o temeljih sistema cen in 
družbeni kontroli cen in v skladu s spreje
to politiko cen v tekočem letu. 

4. Določbe tega sklepa se uporabljajo tudi pri 
oblikovanju cen proizvodov in storitev iz 
pristojnosti občine, ki jih samoupravne or
ganizacije in skupnosti izdelujejo ali oprav
ljajo po posebnih tehničnih pogojih in spe
cifikacijah kupcev ali na podlagi indivi
dualnih naročil oziroma javnih licitacij s 
pogojem, da taki proizvodi ali storitve 

niso del rednega serijskega programa 
proizvodnje samoupravne organizacije in 
skupnosti ter, da se ti proizvodi in storitve 
dobavijo oziroma opravijo znanemu konč
nemu potrošniku. 

5. Določbe tega sklepa se uporabljajo tudi za 
druge proizvode in storitve iz pristojnosti 
občin, ki niso navedeni v 2. točki tega skle
pa, v kolikor se na te proizvode in storitve 
ne nanaša nek drugi predpis o neposredni 
družbeni kontroli cen ali o posebnem obli
kovanju cen, razen za cene proizvodov in 
storitev, ki jih samoupravne organizacije in 
skupnosti oblikujejo po samoupravnem 
sporazumu, sklenjenem v smislu 13. člena 



zakona o temeljih sistema cen in družbeni 
kontroli cen. 

6. Samoupravne organizacije in skupnosti, 
ki oblikujejo cene za storitve In proizvode s 
samoupravnimi sporazumi, sklenjenimi 
po 13. členu zakona o temeljih sistema cen 
in družbeni kontroli cen niso dolžne poši
ljati občinski skupnosti za cene obvestil o 11. 
teh cenah. 

7. Obvestilo o cenah mora vsebovati: 
a) ime proizvoda (s šifro po nomenklaturi IND 

21) oz. storitve s kratkim opisom osnovnih 
tehnično-tehnoloških in komercialnih ka
rakteristik (kadar gre za večje število proi
zvodov na enem ceniku, se ti podatki lahko 
posredujejo posebej, vendar tako, da je 
nedvoumno zagotovljena povezava iz ka
tere je možno razbrati na kateri proizvod iz 
cenika se opis nanaša); 

b) mersko enoto; 
..c) raven cen, kije za proizvod oziroma stori

tev v skladu s predpisi veljala na dan 31. 
december predhodnega leta; 

d) dotedanjo ceno za proizvod oziroma stori
tev, oblikovano po predpisih veljavnih do 
dneva dostave cenika v obvestilo, vrsta 
dotedanje cene (proizvajalska, v prometu 
na debelo, v prometu na drobno), doteda
nji prodajni pogoji in odstotki povečanja 
cen; m 

e) raven nove prodajne cene proizvoda ozi
roma storitve, zaradi katere se pošilja 
cenik v potrditev, z navedbo vrste cene 
(proizvajalna cena v prometu na debelo, 
cena v prometu na drobno); 

f) posamezni in skupni odstotek povečanja 
novooblikovanih cen v primerjavi z doteda
njimi cenami in cenami, ki so veljale na dan 
31/12 prejšnjega leta; 

g) prodajne pogoje: kraj in način dobave 
(franko proizvajalec, franko naloženo v 
kraju proizvajalca, franko naloženo v kraju 
kupca, franko skladišče kupca in podob
no), način obračuna embalaže z navedbo 
ali se embalaža vrača ali ne, višina in način 
obračuna rizika za neprodano blago in 
drugo, delež za kritje prometnih stroškov, 
če je ta vračunan v prodajno ceno ipd. 

8. Samoupravna organizacija ali skupnost 
mora k obvestilu o cenah priložiti: 

a) izvleček iz zapisnika seje samoupravnega 
organa o oblikovanju cen v skladu s sa
moupravnim aktom 

b) kdaj in na podlagi katerega akta oziroma 
predpisa je bila določena dotedanja pro
dajna cena oziroma prodajni pogoji za 
proizvod oziroma storitev 

c) posebno dokumentacijo in obrazložitev, 
da so cene iz cenika oblikovane na pod
lagi kriterijev za oblikovanje cen iz zakona 
o temeljih sistema cen in družbeni kontroli 
cen oziroma v skladu z navodilom o upo
rabi meril za oblikovanje cen (Ur. list SFRJ, 
št. 24-81) in sprejeto politiko cen. 

9. Samoupravne organizacije in skupnosti 
pošljejo obvestilo o cenah skupnosti za 
cene v 3 izvodih (za vsako spremembo 
cen proizvodov oziroma storitev iz 2. 
točke), dokumentacije iz 8. točke v enem 
izvodu, podpisnice od pooblaščene 
osebe, določene s samoupravnim sploš
nim aktom samoupravne organizacije in 
skupnosti, najmanj 20 dni pred dnem do
ločenim za začetek prodaje proizvodov in 
storitev po cenah iz obvestila. 

10. če obvestilo ne vsebuje podatkov, do
kumentacije in ob/azložitve iz 7. in 8. 
točke tega sklepa bo skupnosti za cene 
zahtevala od samoupravne organizacije 

in skupnosti naj cenik dopolni v roku, ki ne 
more biti krajši od 8 dni. 
če samoupravna organizacija in skup
nost ne dopolni cenika v roku iz 1. od
stavka te točke se šteje da cenik ni bil 
predložen, o čemer izda občinska skup
nost za cene ustrezen upravni akt. 
če občinska skupnost za cene ugotovi, 
da samoupravne organizacije in skup
nost ni oblikovala cen na osnovi kriterijev 
za oblikovanje cen Iz zakona, oziroma v 
skladu s sprejeto politiko cen bo samou
pravno organizacijo In skupnosti na to 
opozorila. 
če samoupravne organizacije in skupnosti 
kljub opozorilu iz prvega odstavka te 
točke uporabi cene iz obvestila, lahko 
občinska skupnost za cene izda odločbo 
po 55. členu zakona. 
Z dnem uveljavitve tega sklepa preneha 
veljati Navodilo o pošiljanju obvestil o 
cenah občinski skupnosti za cene občine 
Domžale zaradi spremljanja (Uradni 
vestnik občine Domžale, št. 7181). 

: Ta sklep začne veljati naslednji dan po 
objavi v Uradnem vestniku občine Dom
žale. 

ŠTEVILKA: 38—12182 
Datum: 27/7—1982 

PREDSEDNIK SVETA 
SKUPNOSTI ZA CENE 

OBČINE DOMŽALE 

Na osnovi 235. člena statuta občine Domžale 
(Uradni vestnik občine Domžale, št. 4/79, 7/80 in 
4/82) je Skupščina občine Domžale na 4. ločenem 
zasedanju Družbenopolitičnega zbora dne 
14.7.1982, na 4. ločenem zasedanju Zbora združe
nega dela in na 4. ločenem zasedanju Zbora krajev
nih skupnosti dne 15.7.1982, na predlog Predsedstva 
Skupščine občine sprejela naslednji 

SKLEP 

Sprejme se periodični delovni načrt zborov Skupš
čine občine Domžale za obdobje september — de
cember 1982 z amandmaji Izvršnega sveta Skupš
čine občine Domžale in Občinske konference SZDL 
Domžale. 

SKUPŠČINA OBČINE DOMŽALE 
Številka: 020—41/82 — 11 
Datum: 15.7.1982 

PREDSEDNIK 
Skupščine občine Domžale 

Karel KUŠAR, l.r. 

Na osnovi 236. člena statuta občine Domžale 
(Uradni vestnik občine Domžale, št. 4/79, 7/80 in 
4/82) je Skupščina občine Domžale na 4. ločenem 
zasedanju Zbora združenega dela in na 4. ločenem 
zasedanju Zbora krajevnih skupnosti dne 15.7.1982 
ob obravnavi poročila Komisije za cenitev škode po 
toči z dne 29.6.1982 na predlog Izvršnega sveta 
Skupščine občine Domžale, sprejela naslednja 

S K L E P A 
1. Sprejme se poročilo Komisije za cenitev škode po 

toči z dne 29. junija 1982 v predloženem besedilu. 
II. Sprejmejo se naslednji ukrepi za ublažitev po-

sfldic škode po toči: 
\. Zavezanci davka od dohodka iz kmetijstva bodo 

lahko uveljavljali davčne olajšave v skladu z za
konom o davkih občanov na podlagi prijav ško
de in odstotka škode, ki ga je določila Komisija 
za ocenitev škode po toči imenovana s strani 
Izvršnega sveta. Skupščina občine priporoča 
Upravi za družbene prihodke, da o davčnih olaj
šavah odloča po skrajšanem postopku. 

2. Prispevki za starostno zavarovanje kmetov, za 
zdravstveno zavarovanje kmetov ter za celovito 
pokojninsko in invalidsko zavarovanje kooperan

tov naj se za leto 1982 znižajo sorazmerno z zni
žanjem katasterskega dohodka oz. dohodka. Pri 
tem naj se upošteva ista prijava oz. seznam zave
zancev, kot za znižanje davkov na dohodek iz 
kmetijstva. 

3. Izvršni svet naj prouči možnosti uvedbe in sofi
nanciranja splošnega zavarovanja kmetijskih po
sevkov proti toči in neurju za vso družbeno orga-
nizarano — kooperacijsko, proizvodnjo poljščin 
na območju občine. 

4. Skupščina občine Domžale podpira pobudo za iz
gradnjo enotnega sistema obrambe pred točo na 
območju osrednje Slovenije. 

5. Izvršni svet naj obravnava problematikoizpada 
kmetijske proizvodnje in dohodka v družbenem 
sektorju kmetijstva. V primeru negativnih rezul
tatov ob zaključku poslovnega leta bo Izvršni svet 
dal priporočilo za izvedbo sanacijskih ukrepov 
preko sklada skupnih rezerv gospodarstva občine 
Domžale in SR Slovenije. 

6. Skupščine občine se bo zavzemala za uveljavitev 
enotnih kriterijev do obveznosti prizadetih kme
tov, ki jih imajo do Žitne skupnosti po pogodbah 
za proizvodnjo in oddajo pšenice. 

SKUPŠČINA OBČINE DOMŽALE 
Številka: 320—16/82-11 
Datum: 15.7.1982 

PREDSEDNIK 
Skupščine občine Domžale 

Karel KUŠAR, l.r. 

Na osnovi 235. člena statuta občine Domžale 
(Uradni vestnik občine Domžale, št. 4/79, 7/80 in 
4/82) je Skupščina občine Domžale na 4. ločenem 
zasedanju Družbenopolitičnega zbora dne 
14.7.1982, na 4. ločenem zasedanju Zbora združe
nega dela in na 4. ločenem zasedanju Zbora krajev
nih skupnosti dne 15.7.1982 ob obravnavi ukrepov 
/a ublažitev posledic škode po toči na predlog Izvrš
nega sveta Skupščine občine Domžale sprejela na
slednji 

SKLEP 

Iz sredstev sklada za elementarne nesreče se do
deli skladu za pospeševanje kmetijstva za odpravo 
posledic po toči znesek 1.500.000 din. Kmetom naj 
se omogoči pri Ljubljanski banki — Banki Domžale 
ali Hranilno kreditni službi Domžale najetje ugod
nega namenskega kratkoročnega kredita za 
nabavo reprodukcijskega materiala za sanacijo 
kmetijske proizvodnje. Del obresti od teh kreditov v 
višini 50 % bo regresiral občinski proračun preko 
sklada za pospeševanje kmetijstva. 

SKUPŠČINA OBČINE DOMŽALE 
Številka: 320—16/82—11 
Datum: 15.7.1982 

PREDSEDNIK 
Skupščine občine Domžale 

Karel KUŠAR, l.r. 

Na osnovi 236. člena statuta občine Domžale 
(Uradni vestnik občine Domžale, št. 4/79, 7/80 in 
4/82) je Skupščina občine Domžale na 4. ločenem 
zasedanju Zbora združenega dela in na 4. ločenem 
zasedanju Zbora krajevnih skupnosti dne 
15.7.1982, sprejela naslednji 

SKLEP 
Sprejme se osnutek odloka o določitvi zemljišč, 

namenjenih za kompleksno graditev objektov po za
zidalnem načrtu osnovne šole Trzin in se ga daje v 
javno razpravo. 

SKUPŠČINA OBČINE DOMŽALE 
Številka: 464—1/82 — 11 
Datum: 15.7.1982 

PREDSEDNIK 
Skupščine občine Domžale 

Karel KUŠAR, l.r. 



f 

Na podlagi 236. člena statuta občine Domžale 
(Uradni vestnik občine Domžale, št. 4/79, 7/80 in 
4/82) je Skupščine Domžale na 4. ločenem zasedanju 
Zbora združenega dela in na 4. ločenem zasedanju 
Zbora krajevnih skupnosti dne 15.7.1982, sprejela 
naslednji 

SKLEP 

1. Da je se soglasje k statusnim spremembam Ko
munalnega podjetja Domžale. 

2. Daje se soglasje k Samoupravnemu sporazumu o 
združitvi temeljne organizacije združenega dela 
Komunala Domžale in temeljne organizacije 
združenega dela Centralna čistilna naprava v de
lovno organizacijo Komunalno podjetje Dom
žale in k statutu delovne organizacije Komunalno 
podjetje Domžale, ki sta bila sprejeta z referen
dumom dne 19.2.1982. 

3. Ta sklep začne veljati osmi dan po objavi v Urad
nem vestniku občine Domžale. 

SKUPŠČINA OBČINE DOMŽALE 
Številka: 023—4/82 — 11 
Datum: 15.7.1982 

PREDSEDNIK 
Skupščine občine Domžale 

Karel KUŠAR, l.r. 

Na osnovi 235. člena statuta občine Domžale 
(Uradni vestnik občine Domžale, št. 4/79, 7/80 in 
4/82) je Skupščina občine Domžale na 4. ločenem 
zasedanju Družbenopolitičnega zbora dne 
14.7.1982, na 4. ločenem zasedanju Zbora združe
nega dela in na 4. ločenem zasedanju Zbora krajev
nih skupnosti dne 15.7.1982, na predlog Izvršnega 
sveta Skupščine občine sprejela naslednji 

AKCIJSKI P R O G R A M Z A I Z V E D B O K R A T 
KOROČNEGA IN DOLGOROČNEGA PRO
G R A M A STABILIZACIJE 

Z akcijskim programom za izvedbo kratkoročnega 
in dolgoročnega programa stabilizacije se opredelju
jejo osnovna delovna izhodišča, ukrepi in aktivnosti 
za premagovanje likvidnostnih težav, in za vzdrže
vanje procesa proizvodnje. Zaradi obsežnosti in 
m. Isebojne soodvisnosti posameznih nalog akcijski 
program celovito opredeljuje ukrepe, cilje,naloge in 

odgovornost posameznikov in organov za realizacijo 
nalog na šestih temeljnih strateških področjih: 
— pospeševanje izvoza, 
— ohranjanje proizvodnje, 
— zagotavljanje sredstev za odplačevanje anuitet 

investicijskih kreditov, 
— zagotavljanje zaposlenosti s smotrnejšo razpore

ditvijo delavcev in delovnega časa, 
— gibanje osebne, skupne in splošne porabe v 

skladu z ustvarjanjem dohodka, 
— zagotavljanje redne preskrbe. 

I. Pospeševanje izvoza 

1. O Z D bodo pripravile mesečne in trrimesečne 
plane fizičnega obsega izvoza in uvoza primer
jalno z doseganjem letnega plana 1982 za ob
dobje od 1.7. do 31.12.1982. 
Plane in mesečna poročila o doseganju planov 
posredujejo občinskemu Komiteju za družbeno 
planiranje in družbeno-ekonomski razvoj. 

2. O Z D bodo pripravile mesečne, trimesečno in 
letne plane prilivov in odlivov konvertibilnih de
viznih sredstev ter potrebe po le teh 

3. Banka pripravi pregled kreditnih obveznosti svo
jih članic in skupaj s članicami plan odplačil. 

4. Organizacije združenega dela s ciljem izvajanja 
ukrepov za vzdrževanje devizne likvidnosti ter 
drugih intervencij v gospodarstvu. Po tem spora
zumu se bodo sredstva v samoupravnih interesnih 
skupnostih, ki so se zbrala nad dogovorjenimi 
programi združevala v poseben sklad za interven
cije v gospodarstvu. O Z D bodo s temi sredstvi 
zmanjšale dolgoročne obveznosti. V L B — B a n k i 
Domžale se bodo znižali dolgoročni plasmaji, 
kar bo omogočilo dodaten odkup deviznih sred
stev od občanov. 

5. Banka bo omejevala kratkoročne Jcredite za 
ostale namene in odobravala le kredite za proi-

6. 

zvodnjo namenjeno za izvoz na konvertibilno intervencij v gospodarstvu zbirajo na posebnem 
območje. skladu. 
Vključiti bo potrebno v izvoz tudi O Z D , ki do 4 - Sredstva samoupravnih interesnih skupnosti 
sedaj niso izvažale. 

7. Vključiti bo potrebno v večji meri tudi malo go
spodarstvo v proizvodnjo za izvoz. 

NOSILCI: Organizacije združenega dela, 
LB—Banka Domžale in Komite za družbeno plani
ranje in družbenoekonomski razvoj Skupščine ob
čine Domžale. 

II. Ohranjanje proizvodnje 
1. Organizacije združenega dela pripravijo posebne 

programe za poslovanje v zoženih materialnih ra
zmerah, ki naj postanejo sestavni del gospodar- °-
skega načrta za leti 1982 in 1983. S temi programi 
bodo opredelile: 

— Plan poslovanja v zoženih ramerah; 
— nadomestitve uvoženih materialov z domačimi 

ali uvoženimi materiali s klirinškega območja; 
— preusmeritve delavcev na druge oziroma nove 8 
proizvodne programe; 

— programe, ki lahko ustvarijo planirani čisti de
vizni učinek tudi ob zmanjšanem razpolaganju z ' 
ustvarjenim deviznim prilivom; 

— časovno možne zastoje v proizvodnji v II. pol
letju in njene neposredne vzroke (pomanjkanje 
repromateriala, energije itd.); 

2. Povečati bo potrebno zbiranje sekundarnih suro
vin, ki jih sedaj uvažamo pa bi jih lahko še do
datno zbrali doma (star papir, tekstil itd.). 

3. V kmetijstvu pospešiti primarno kmetijsko proi
zvodnjo in jo oskrbeti s potrebnimi repromate-
nali (mineralna gnojila, zaščitna sredstva za var
stvo rastlin, veterinarska zdravila, komponente 
za živalsko krmo, semena in rezervni deli za kme
tijsko mehanizacijo). 

NOSILCI: Organizacije združenega dela 
III. Zagotavljanje sredstev za odplačevanje anuitet 

investicijskih kreditov 
1. Vse O Z D skupaj z banko morajo narediti načrt 

pokrivanja anuitet v drugem polletju 1982 in v 
letu 1983. 

2. O Z D bodo opremo uvažale v naslednjih mesecih, 
ražen najnujnejših izjem, le s kreditnim načinom 
plačila. 

3. Bančna sredstva bodo sodelovala pri naložbah za 
nove investicije le v primerih, da zadoščajo krite
rijem, oziroma da predvidevajo vsaj 50 % svoje 
proizvodnje za izvoz na konvertibilno območje. 

NOSILCI: Organizacije združenega dela, 
LB—Banka Domžale. 

družbenih dejavnosti za investicije iz sprejetih 
programov se bodo v skladu s samoupravnim spo
razumom o I združevanju in upravljanju sredstev 
za investicije združevala na posebnem računu in 
porabljala za investicije pO prioritetnem vrstnem 
redu, za katerega so se opredelili na skupščinah 
samoupravnih interesnih skupnosti. 
Socialne podpore, ki jih prejemajo občani, bo po
trebno ponovno preveriti, njihovo upravičenost 
in višino prejemkov pa objaviti v Občinskem po
ročevalcu. 

Prepove se vsako nadaljnje zaposlovanje na po
dročju skupne in splošne porabe, razen zamenja
ve. 
Izdelati je potrebno varčevalne ukrepe v šolah, 
vrtcih, zdravstvenih domovih in drugod (kurjava, 
poraba električne energije, poraba'- papirja itd.). 
Programe samoupravnih interesnih skupnosti 
materialne proizvodnje, zlasti zlasti investicijske 
je potrebno prilagoditi realnim motnostim. 
Na področju uvajanja novih samoprispevkov je 
potrebno sredstva za te namene prilagoditi zao
strenim pogpjem gospodarjenja, krajevne skup
nosti, ki računajo na soudeležbo sredstev sa
moupravnih interesnih skupnosti pri realizaciji 
investicij, ne morejo izpeljati samoprispevka, če 
investicija ni sprejeta v programu samoupravne 
interesne skupnosti. 

Valorizacija programov SIS družbenih dejavno
sti bo izvedena selektivno v skladu s potrebami 
posamezne SIS. 
Na področju splošne porabe bodo celotni izvirni 
prihodki proračuna občine rastli v globalu naj
več za 15,6 % glede na leto 1981. Prihodke, ki 
bodo oblikovani nad predvideno ravnijo bomo 
uporabili za oblikovanje blagovnih rezerv in 
gradnjo skladišča za blagovne rezerve. 

NOSILCI: SIS, O Z D na področju negospodar
stva, Izvršni svet Skupščine občine Domžale. 
VI. ZMotav|suaje redne s M k i k 
1. Nosilci preskrbe v občini Domžale so dolžni izde

lati operativni plan preskrbe z živil in gorivom ob 
kritičnih točkah, naslednje* polletju in nasled
njem letu. 

2. Nosilci preskrbe so dolžni zagotoviti zadostne 

10, 

11 

rezerve osnovnih prrhtaaat*nih artiklov 
•ne blaian— w 

•kladu z načrti 
3. Izpolnili bodo stalne MagBi— v občini v 

NOSILCI: OZD na področju preskrbe, Izvrsni 
•vet skupščine občine Domžale. 

redMvlJn delavcev_ h, delovnega čas. mom dopotakev c ^ a v T L r e i ^ s r ^ j e ^ h 
1. Vse O Z D morajo skladno s planom proizvodnje p , a n A 'dotamemov. Si*7|e<sdopošssr»ev odroma 

v zoženih razmerah izdelati plan izrabe delovnega s p r c m c m b vUrJo\£K»Ztoboj». 
časa m potrebnega števila zaposlenih. V o k v i r u t c k a , i s t o c a s n o , s p r e j e m o r n t « « * ^ ^ ! . * © 1*3. 
teh planov naj O Z D opredelijo naslednje: r 

— časovno možne zastoje, Številka: 330-1/82-11 
— možnost preusmeritve delavcev v druge de-Datum: 15.7.1982 

lovne organizacije ali usposobitev za nove proi
zvodne programe, 

— upokojitev vseh delavcev, ki so izpolnili vse po
goje za odhod v pokoj, 

— odklonitev nadur v vseh delovnih sredinah, 
— zaposlitev samo delavcev z ustrezno kvalifikaci

jo. 
— dodatno zaposlitev ob zastojih v proizvodnji 

(remonti, spremembe zakona o delovnih razmer
jih), 

— osebne dohodke ob zmanjšani proizvodnji. 
NOSILCI: Organizacije združenega dela. 

V. GHraate osebne, skupne in splošne porabe v 
skladu z ustvarjanjem dohodka 

1. Vse O Z D so v skladu s sklepi IS Skupščine občine 
Domžale z dne 23.6.1982 dolžne dosledno izva
jati dogovor o uresničevanju družbene usmeritve 
razporejanja dohodka v letu 1982, ki dovoljuje 
povečanje sredstev za osebne dohodke pri ude
ležbi izvoza v celotnem prihodku organizacije 
združenega dela. Tiste O Z D , pri katerih je prišlo 
do prekoračitev morajo opraviti proračun in us
kladiti izplačevanje osebnih dohodkov s predvi
deno rastjo. 

2. Vse O Z D s področja negospodarstva so dolžne 
izdelati programe racionalizacije in s tem tudi 
znižati potrebe po sredstvih. 

3. Presežki SIS se v skladu s samoupravnim spora
zumom o združevanju sredstev za izvajanje ukre
pov za vzdrževanje devizne likvidnoti ter drugih 

PREDSEDNIK 
Skupščine občme Domžale 

Karel KUŠAR, l.r. 

Na osnovi 235. člena statuta občine Domžale 
(Uradni vestnik občine Domžale, It. 4/79, 7/80 in 
4/82) je Skupščina občine Domžale ha 4. ločenem 
zasedanju Družbenopolitičnega zbora dne 
14.7.1982, na 4. ločenem zasedanju Zbora združe
nega dela in na 4. ločenem zasedanju Zbora krajev
nih skupnosti dne 15. 7. 1982, na predlog izvršnega 
sveta Skupščine občine sprejela naslednji 

OPERATIVNI PROGRAM UKREPOV IN AK
TIVNOSTI V OBČINI ZA ZAGOTAVLJANJE 
ODPLAČEVANJA OBVEZNOSTI ŽA NAJETE 
KREDITE V TUJINI IN VZDRŽEVANJE PRO
CESA PROIZVODNJE 

I. UKREPI 

1. Zaradi otežkočenih pogojev gospodarjenja v ob
čini, ki so posledica sprejetega zakona o pogojih 
in načinu razpolaganja ter uporabe ustvarjenih 
konvertibilnihnieviz v plačilih do tujine ter o za
dolževanju v tujini v letu 1982, se v občini usta
novi sklad za izvajanje ukrepov za vzdrževanje 

• devizne likvidnosti ter drugih intervencij v go
spodarstvu. 



Sredstva sklada so: 
a) Sredstva samoupravnih interesnih skupnosti 

družbenih dejavnosti nad dogovorjenimi pro
grami; 

b) vzajemna sredstva skupne in splošne porabe; 
c) druga sredstva. 

Sredstva sklada se lahko porabijo za: 
a) odkup deviz za plačilo uvoza surovin in reproma-

terialov za izvozno proizvodnjo na konvertibilno 
področje tistih članic, katerih plačilni promet po
teka preko LB — Banke Domžale; 

b) intervecije za odpravljanje težav, ki nastajajo pri 
izvozu na konvertibilno območje; 

c) ostale intervencije. 
S sredstvi sklada upravlja Izvršni svet skupščine 

občine Domžale na predlog komisije Izvršnega sveta 
za intervencije v gospodarstvu. Opravljanje finanč
nih poslov se poveri L B — Banki Domžale preko 
komisijskega poslovanja. 

Po oceni bo iz presežka sredstev v samoupravnih 
interesnih skupnostih zbranih 30 milijonov din. Ker 
so ti presežki last organizacij združenega dela, se v 
le-teh v skladu s samoupravnimi akti izvede posto
pek o združevanju sredstev v sklad in sklepanje o 
ustanovitvi sklada. Ugotovitveni sklep o združeva
nju sredstev o ustanovitvi sklada sprejme zbor 
združenega dela občinske skupščine. Za družbeno
politično aktivnost in tehnično pripravo so zadolžene 
družbenopolitične organizacije oz. Izvršni svet. Rok 
za izpeljavo aktivnosti je 15.7.1982. 

Zaradi ustanovitve sklada se prispevne stopnje ne 
spreminjajo. (Zakon o načinu razpolaganja s pre
sežki proračunskih prihodkov DPS in presežki pri
hodkov SIS v letu 1982 — Ur. list SFRJ, št. 66/81) 
2. Na področju skupne porabe se sredstva zagotav

ljajo v okviru sprejetih programov predvsem za 
izvajanje dejavnosti. Sredstva, planirana za inve
sticije v posameznih SIS se združujejo kot po
vratna sredstva za investicije po prioritetnem 
vrstnem redu. Investicije na področju družbenih 
dejavnosti se bodo izvajale po naslednjem 
vrstnem redu: 

a) LEKARNA Domžale,. 
b) Z D R A V S T V E N A POSTAJA Mengeš, 
c) V R T E C Mengeš. 

Zaradi specifičnega programa izgradnje šolske 
mreže, za katerega je osnovni vir samoprispevek, še 
sredstva Občinske izobraževalne skupnosti združu
jejo le kratkoročno do pričetka izvajanja investicij s 
tega področja po sprejetem programu samoprispev
ka. 

Dinamika izvajanja investicij bo odvisna od mate
rialnih možnosti in predvidenih ukrepov. 
Samoupravne interesne skupnosti morajo sprejeti 

ustrezen samoupravni sporazum, v katerem bo 
določen način upravljanja s temi sredstvi in povrat
nega združevanja sredstev. 

Rok za izvedbo aktivnosti je 15. julij 1982. Za 
izvedbo je zadolžena skupna strokovna služba SIS. 
3. Samoupravna komunalna interesna skupnost 

mora preveriti izvajanje vseh investicij na osnovi 
srednjeročnega programa in sprejetih samopri
spevkov. Nobena krajevna skupnost, ki računa na 
soudeležbo sredstev SKIS pri izvedbi investicij, ne 
more izpeljati samoprispevka brez poprejšnjega 
soglasja SKIS. 

4. Samoupravna stanovanjska skupnost, organiza
cije združenega dela v občini in L B — Banka 
Domžale, morajo sprejeti ustrezne ukrepe za pri
lagoditev dinamike stanovanjske gradnje zao
strenim pogojem gospodarjenja z namenom, da 
se zmanjša obseg porabe sredstev za ta namen in 
da se s tem zagotovi gospodarstvu več sredstev 
za proizvodne namene. 

II. POSTOPEK ZA SPREJEM UKREPOV 
Predlagani ukrepi se obravnavajo na Koordinacij

skem odboru za spremljanje skupne in splošne po
rabe in komisiji IS za intervencije v gospodarstvu, 
sprejme pa jih Izvršni svet. 

Izvršni svet jih posreduje v obravnavo in sprejem 
zborom občinske skupščine in družbenopolitičnim 
organizacijam za obravnavo na njTFiovih organih. 

Izvršni svet, Predsedstvo Skupščine občine in 
družbenopolitične organizacije izvedejo razprave o 
predlaganih ukrepih na delegacijah. Pri obravnavi na 
delegacijah je potrebno zagotoviti sodelovanje stro
kovnih služb.političnih organizacij in samoupravnih 
organov. 

Razprava v delegacijah se izvede takoj, ko bodo 
znani vsi elementi deviznega poslovanja in izdelane 

ocene poslovanja v posameznih sredinah v novih 
okoljih. 
SKUPŠČINA OBČINE DOMŽALE 
Številka: 402—24/82—11 
Datum: 15.7.1982 

PREDSEDNIK 
Skupščine občine Domžale 

Karel KUŠAR.I.r. 

Organizacija združenega dela in delovne skupnosti s 
področja gospodarstva in negospodarstva, sklepamo 
na podlagi čl. 586. Zakona o združenem delu (Ur. list 
SFRJ, št. 53/76) naslednji 

S A M O U P R A V N I S P O R A Z U M O ZDRUŽE
V A N J U SREDSTEV Z A I Z V A J A N J E U K R E 
POV Z A VZDRŽEVANJE D E V I Z N E LIKVID
NOSTI TER D R U G I H INTERVENCIJ V GO
SPODARSTVU 

1. člen 
Zaradi vzdrževanja devizne likvidnosti ter z na

menom zagotoviti pogoje za uresničevanje razvoja 
gospodarstva in usklajevanje denarnih in material
nih tokov v celotni družbeni reprodukciji in v njenih 
posameznih delih, s ciljem uresničevanja srednje
ročnih družbenih planov OZD v občini Domžale, se 
podpisniki tega sporazuma sporazumemo, da bomo 
združili: 
— sredstva SIS družbenih dejavnosti nad dogovor

jenimi programi; 
— vzajemna sredstva skupne in splošne porabe; 
— druga sredstva. 

2. člen 
S tem sporazumom se določa: 

— sredstva združevanja; 
— namen združevanja sredstev; 

— medsebojne pravice, obveznosti in dolžnosti, ki 
izhajajo iz združevanja sredstev za posamezne 
podpisnike tega sporazuma; 

— upravljanje z združenimi sredstvi. 

3. člen 
Zaradi združevanja srčdstev podpisniki spora

zuma soglašamo, da se prispevne stopnje davkov in 
prispevkov ne zmanjšajo, v smislu Zakona o načinu 
razpolaganja s presežki proračunskih prihodkov 
družbenopolitičnih skupnosti in presežki prihodkov 
samoupravnih interesnih skupnosti v letu 1982 (Ur. 
list SFRJ, št. 66/81). 

4. člen 
Samoupravne interesne skupnosti občine Dom

žale se obvezujejo sredstva iz 1. člena tega spora
zuma nakazati na poseben račun pri LB — Banki 
Domžale, št. 50120—620—149—980 in sicer me
sečno takoj po tem, ko se ugotovijo presežki sredstev 
samoupravnih interesnih skupnosti. 

5. člen 
Z združenimi sredstvi upravlja Izvršni svet skupš

čine občine Domžale, na predlog komisije IS za in
tervencije v gospodarstvu (v nadaljnjem besedilu: 
komisija). 

Zbor združenega dela občinske skupščine sprejme 
kriterije za koriščenje sredstev sklada. 

6. člen 
Sredstva sklada se lahko porabijo za: 

— odkup deviz Ayplačik> uvoza surovin in reproma-
terialov za izvozno proizvodnjo na konvertibilno 
področje tistih članic, katerih plačilni promet po
teka preko LB Banke Domžale; 

— intervencije za odpravljanje težav, ki nastajajo 
pri izvozu na konvertibilno območje; 

— ostale intervencije. 

7. člen 
Koristniki združenih sredstev se obvezujejo po

rabljena sredstva vrniti v sklad pod pogoji, ki jih bo 
določila pogodba o kreditu, sklenjena z. LB—Banko 
Domžale, na podlagi mandata (naročila) o odobritvi 
kredita iz sredstev sklada. 

Izvršni svet Skupščina občine Domžale lahko na 
predlog komisije, na podlagi dogovorjenih in spreje
tih kriterijev, odobri koriščenje sredstev sklada po
sameznim koristnikom brez obveznosti vračanja 
sredstev. 

8. člen 
Komisija vodi evidenco združenih sredstev, ugo

tavlja družbene potrebe po koriščenju sredstev skla
da na podlagi tekočih ekonomskih pokazateljev go

spodarjenja v občini, pripravlja poročila in analize in 
predlaga Izvršnemu svetu skupščine občine Domžale 
vse ukrepe za izvajanje tega sporazuma. 

9. člen 
Izvršni svet skupščine občine Domžale sprejema 

in izvaja vse ukrepe za uresničevanje tega sporazuma 
na predlog komisije in poroča Zboru združenega 
dela skupščine občine Domžale o upravljanju s sred
stvi sklada. 

10. člen 
Administrativna in strokovna opravila za komisijo 

opravlja Komite za družbeno planiranje in družbe
noekonomski razvoj občine Domžale. 

11. člen 
Komisija sprejme poslovnik o svojem delu, v kate

rem podrobneje uredi vsa vprašanja, ki se nanašajo 
na izvajanje njenih pristojnosti 

12. člen 
Podpisniki sporazuma se obvezujejo vse spore 

urediti po samoupravni poti. 

13. člen 
Samoupravno kontrolo nad izvajanjem spora

zuma opravljamo vsi podpisniki posvojih organih 
samoupravne delavske kontrole. 

14. člen 
Samoupravni sporazum stopi v veljavo z dnem, ko 

ga sprejme večina podpisnikov sporazuma. 

15. člen 
Samoupravni sporazum velja do konca leta 1982, 

lahko pa se njegova veljavnost podaljša po enakem 
postopku kot je bil sprejet. 

Številka: 43—1/82—11 
Datum: 15.7.1982 

PODPISNIKI: 

Na osnovi 238. člena statuta občine Domžale 
(Uradni vestnik občine Domžale, št. 4/79, 7/80 in 
4/82) je Skupščina občine Domžale na 4. ločenem 
zasedanju Zbora združenega dela dne 15.7.1982, 
sprejela na predlog Izvršnega sveta Skupščine občine 
Domžale naslednje 

KRITERIJE Z A KORIŠČENJE SREDSTEV 
S K L A D A Z A INTERVENCIJE V GOSPODAR
STVU 

Organizacijam združenega dela se iz sklada odo
brijo kreditna sredstva iz naslova doseženega deviz
nega priliva v LB—Banki Domžale in iz naslova ca
rinskih deklaracij. Pri tem se upošteva samo izvoz na 
konvertibilno območje. 

Kreditna sredstva bodo odobrena pod naslednjimi 
pogoji: 
— 4 % obrestna mera, 
— 5—letni odplačilni rok z dvoletnim moratorijem. 

Organizacije združenega dela bodo z odobrenimi 
sredstvi zmanjšale dolgoročne obveznosti. V 
LB—Banki Domžale se bodo znižali dolgoročni pla 
smaji, kar bo omogočilo dodaten odkup deviznih 
sredstev od občanov. O višini dodatno odkupljenih 
deviznih sredstev se bo vodila evidenca. Komisija za 
intervencije v gospodarstvu bo ta sredstva kot ter
minske nakupe odobravala za namene, ki so dolo
čeni v samoupravnem sporazumu — o združevanju 
sredstev za izvajanje ukrepov za vzdrževanje de
vizne likvidnosti ter drugih intervencij v gospodar
stvu. 

SKUPŠČINA OBČINE DOMŽALE 
Številka: 402-30/82—11 
Datum: 15.7.1982 

PREDSEDNIK 
Zbora združenega dela 

Danica BLEJC, l.r. 



Na podlagi drugega odstavka 22. člena zakona o 
temeljih sistema cen in družbeni kontroli cen 
(Uradni list SFRJ, št. 1/80 in 38/80) in 14. člena 
odloka o pravicah in dolžnostih občinskih organov 
na področju družbene kontrole cen ter o načinu 
uresničevanja posebnega družbenega interesa pri 
opravljanju nalog občinske skupnosti za cene obči
ne Domžale (Uradni vestnik občine Domžale, št. 
1/81) le Izvršni svet Skupščine občine Domžale na 
svoji 10. seji dne 13. 7. 1982, sprejel 

2. člen 
Za izdelke samostojnih obrtnikov se pri obliko

vanju cen v prometu blaga na debelo in na drobno, 
uporabljajo stopnje, določene za enake oziroma 
sorodne industrijske izdelke. 

3. člen 

Pri oblikovanju prodajnih cen iz te odredbe s« 

ODREDBO 

o oblikovanju prodajnih cen v prometu blaga na 
debelo in na drobno 

1. člen 

Organizacije združenega dela, ki opravljajo pro
met blaga na debelo in promet blaga na drobno, 
nimajo pa sklenjenih samoupravnih sporazumov iz 
prvega odstavka 22. člena Zakona o temeljih siste
ma cen in družbeni kontroli cen (Uradni list SFRJ, 
št. 1/80 in 38/80), oblikujejo prodajne cene proiz
vodov v prometu na debelo oziroma na drobno po 
določbah te odredbe, z upoštevanjem naslednjih 
stopenj za kritje svojih stroškov: 

uporabljajo določbe 2., 3., 5., 6., 7., 8., 9-, 10. in 
11. točke Odloka o oblikovanju prodajnih cen v 
prometu blaga na debelo in na drobno (Uradni list 
SRS, št. 15/82). 

4. člen 

Ta odredba začne veljati naslednji dan po objavi 
v Uradnem vestniku občine Domžale 

ŠTEVILKA: 38-13/82 PREDSEDNIK IS 
DATUM: 3. 8. 1982 Skupščine občine Domžale 

Herman Breznik, l.r. 

Na podlagi 238. člena statuta Domžale (Uradni 
vestnik občine Domžale, it. 4/79, 7/80 in 4/82) je 
Skupščina občine Domžale na 4. ločenem zasedanju 
Zbora združenega dela dne 15.7.1982 ob podpori 
Družbenopolitičnega zbora z dne 14.7.1982 in pod
pori Zbora krajevnih skupnosti z dne 15.7.1982 
sprejela naslednji 

UGOTOVITVENI SKLEP 

1. Skupščina občine ugotavlja, da je večina temelj
nih samoupravnih organizacij in skupnosti skle
nila Samoupravni sporazum o združevanju sred
stev za vzdrževanje devizne likvidnosti ter drugih 
intervencij v gospodarstvu. 

2. Skupščina občine ugotavlja, da je citirani samou
pravni sporazum veljaven ter ga objavlja v pred
loženem besedilu. 

3. Skupščina občine sprejema kriterije za koriščenie 
sredstev sklada za intervencije v gospodarstvu. 

Proizvodi, ki spadajo 
v dejavnost 

Pano
ga 

0111 
0120 

0130 

skupi
na 

01111 
01200 

Pod
skupina 

3 

011113 

01302 013021 

Kremenčev pesek, kremen 
Kamen, marmor, gramoz 
pesek 
Osnovne vrste pšeničnega 
in rženega kruha 
specialni kruh in vse 
vrste pekovskega peciva 

Stopnja za kritje 
stroškov največ 
v višini 

na debelo 
v% 

5 

3 

5 

posebni predpis 

na drob. 
v% 

6 

5 

12 

SKUPŠČINA OBČINE DOMŽALE 
Številka: 43—1/82—11 
Datum: 15.7.1982 

PREDSEDNIK 
Zbora združenega dela 

Danica BLEJC.l.r. 

PERIODIČNI DELOVNI NACRT ZBOROV SKUPŠČINE OBČINE DOM
ŽALE ZA OBDOBJE SEPTEMBER DECEMBER 1982 

Zap. Zadeva Predlagatelj 
St. 
1 2 3 

SEPTEMBER 
1. Poročilo o stanju vzgoje in izo

braŽevanja v občini Domžale OIS 
2. Osnutek dogovora o spremembah in 

dopolnitvah dogovora o temeljih 
družbenega plana občine Domžale 
za obdobje 1981-1985 ImSni svet 

3. Gospodarska gibanja v I. polletju 
leta 1982 Izvrsni svet 

4. Predlog odloka o spremembi odloka ' 
o proračunu občine Domžale za le
to 1982 ^zvrSnisvet 

5. Predlog organiziranosti pravne 
pomoči v občini Domžale IzvrSni svet 

6. Predlog odloka o spremembi odloka 
o upravnih organih obilne Domžale Izvrsni svet 

7. Razprava o predlogu zakona o splo
šni ljudski obrambi in družbeni 
samozaščiti IzvrSni svet 

8. Razprava o predlogu o spre
membah in dopolnitvah zakona o 
stanovanjskih razmerjih 

9. Sprejem odlokov s področja sta
novanjskega gospodarstva 

10. Razprava o predlogu za izdajo za
kona o spremljanju pridobivanja 
dohodkov ter o ugotavljanju izvo
ra premoženja 

11. Razprava o predlogu za izdajo za
kona o spremembah in dopolnitvah 
zakona o samoprispevku z osnutkom 
zakona 

12. Sprejem sklepa o prenosu kmetijs
kih zemljišč, ki so v upravljanju 
občine v Kmetijski zemljiški 
sklad 

13. Potrditev samoupravnih sporazumov 
o ustanovitvi samoupravnih interes
nih skupnosti ter potrditev sta
tutov SIS 

14. Predlog odloka o obveznem radiofo-
tografiranju prebivalstva 

Samoupravna stanovanjska 
skupnost 

Skupičina stanovanjske 
skupnosti 
Komisija za ugotavljanje 
Izvora premoženja, Uprava 
za družbene prihodke 

IzvrSni svet 

Pristojen 

4 

ZZD, ZKS, DPZ 

ZZD, ZKS, DPZ 

ZZD, ZKS, DPZ 

ZZD, ZKDPZ 

ZZD, ZKS, DPZ 

ZZD, ZKS, DPZ 

ZZD, ZKS, DPZ 

ZZD, ZKS, DPZ, 
Skupnost social
nega varstva 

ZZD, ZKS 

ZZD, ZKS, DPZ 

IzvrSni svet 

Komisija za uresničevanje 
zakona o združ delu 

Sekretariat za občo upravo 

OKTOBER 
Razprava o stanju v telesni kul
turi v občini Domžale ter o sta
nju telesnokulturnih objektov v 
občini Domžale 
Predlog odloka o določitvi lokal
nih cest IV. reda ln o nekatego
riziranih cestah v občini ter o 
upravljanju ln gospodarjenju s 
temi cestami 

Telesnokulturna 
skupnost 

Komite za urbanizem, 
gradbeništvo in komu
nalne zadeve ter varstvo 
okolja 

ZZD,ZKS 

JZD, ZKS. DPZ 

ZKS 

ZZD, ZKS, DPZ 

ZZD, ZKS 

Razprava o uresničevanju : 
upravnega sporazuma o zagotavljanju 
minimalnih standardov za zadovo
ljevanje kulturnih in življenjskih 
potreb delavcev 
Realizacija sklepov III. konferen
ce ZS Slovence 
Uresničevanje socialne politike 
in zakonov s tega področja ter 
razprava o politiki zaposlovanja 
tet razprava o razreševanju te 
problematike 
Predlog odloka o delu delovnih 
teles skupščine občine Domžale 
Predlog odloka o tržnem redu 

10. 

12. 

13. 

14. 

ZZD,ZKS, DPZ 15. 

16. 

Občinski sindikalni svet 

Občinski sindikalni svet 

SkupSčina socialnega 
varstva 

Predsedstvo skupščine 
Komite za družbeno pla
niranje in družbenoeko
nomski razvoj občine 

Predlog odloka o poslovnem času 
obrtno-stoi itvenih dejavnosti v 
občini Domžale ter predlog odloka 
o poslovnem času v trgovinah 
Predlog odloka o spominskem parku ter 
predlog dogovora o spominskem 

Krku 
edlog odloka o dodeljevanju sta

novanj in stanov, kreditov borcem 
NOV 
Predlog odloka o sprejetju načrta 
prometne ureditve DOB 

Komite za družbeno planira
nje in družbenoekonomski 
razvoj občine 

IzvrSni svet 

Predlog odloka o obveznem odlaganju 
in odvažanju odpadkov na območju 
občine Domžale 
Predlog odloka o urejanju in 
vzdrževanju ter varstvu zelenih 
površin v občini Domžale 
Predlog odloka o ureditvi zimske 
službe 

Predlog dogovora o spremembah In 
dopolnitvah družbenega plana 
občine Domžale za obdobje 1981-
1985 
Osnutek sprememb in dopolnitev 
družbenega plana občine Domžale 
za obdobje 1981-1985 

NOVEMBER 
Razprava o gospodarskih gibanjih 
v devetih mesecih leta 1982 
Analiza izvajanja srednjeročnega 
družbenega plana občine Domžale 
u leto 1982 
Osnutek resolucije za leto 1983 

Komisija za zadeve 
borcev 
Komite za urbanizem, 
gradbene in komunal 
zadeve ter varstvo okolja 
Komite za urbanizem, 
gradbene in komunal 
zadeve ter varstvo okolja 
Komite za urbanizem, 
gradbene in komunal 
zadeve ter varstvo okolja 
Komite za urbanizem, 
gradbene ln komunal 
zadeve ter varstvo okolja 

Izvrsni svet 

Osnutek sprememb in dopolnitev statuta 

IzvrSni svet 

IzvrSni svet 

Izvrsni svet 
IzvrSni svet 

občine Domžale 
Analiza odmer je nga davka od obrti 
Osnutek proračuna za leto 1983 
Ocena uresničevanja sklepov in 
staliSč skupščine občine Domža
le o malem gospodarstvu 

Stat pravna komisija 
IzvrSni svet 
Izvrsni svet 

Izvrsni svet 

ZZD. ZKS, DPZ 
ZZD, ZKS, DPZ 

Skupščina soci
alnega varstva 
Z Z D T Z K S . D P Z 

ZZD, ZKS, DPZ 

ZZD. ZKS 

ZZD, ZKS 

ZZD, ZKS, DPZ 

ZZD, ZKS, DPZ 

ZZD, ZKS 

ZZD, ZKS 

ZZD. ZKS 

ZZD, ZKS 

ZZD, ZKS. DPZ 

ZZD, ZKS, DPZ 

ZZD, DPZ 

ZZD, ZKS, DPZ 
ZZD. ZKS, DPZ 

ZZD, ZKS, DPZ 
ZZD. DPZ 
ZZD, ZKS. DPZ 

ZZD, ZKS, DPZ 



Razpravi o zakonu o spremembah in 
dopolnitvah zakona o davku na pro-

1 1 . 

1 1 

Izvrsni svet 
i amniCevanja delegatskega 

i v občini Domžale 
Predlog odloka o komunalni ureditvi 
in zunanjem izgledu naselij v obči
ni Domžale ter razprava o varstvu 
okolja v občini Domžale 
Osnutek programa dela zborov skup
ščine za leto 1983 
Predlog sprememb in dopolnitev družbenega 

flana občine Domžale za obdobje 
981-1985 Izvrsni svet 

DECEMBER 
Predlog sprememb in dopolnitev statuta 

OK SZDL 
Komite za urbanizem, 
gradb. in komunal, zadeve 
ter varstvo okolja 

Predsedstvo SO 

občine Domžale 

Energetska bilanca v občini Domžale 
Ocena akcije NNNP ter ocena stanja 
za primer ogroženosti pred elementar
nimi in drugimi nesrečami v občini 
Domžale 
Obravnava osnutka odloka o zaklo
niščih 

Statutarno-pravna 
komisija 
Izvršni svet 

OK SZDL 

Sekretariat za LO 

ZZD. ZKS. DPZ 
Predsedstvo SC 

ZZD. ZKS. DPZ 

ZZD, ZKS 

ZZD, ZKS, DPZ 

ZZD, ZKS, DPZ 

ZZD. ZKS. DPZ 
ZZD, ZKS. DPZ 

ZZD, ZKS, DPZ 

ZZD, ZKS, DPZ 

Obravnava poročila o izgradnji 
zaklonišč v občini Domžale 
Predlog odloka o pogojih za pri
ključevanje na javno kanalizacijo ln 
centralno čistilno napravo 

7. Predlog odloka o upravljanju 1 
zevanju javne kanalizacije 

8. Predlog odloka o gradbenih delih, 
za katera ni potrebno lokacijsko in 

Sadbeno dovoljenje in o gradbenih 
ilih, za katera se Izda samo gradbeno 

dovoljenje 
9. Predlog odloka o preskrbi s pitno 

vodo 
10. Predlog resolucije za leto 1983 
11. Rebalans proračuna za leto 1982 
12. Predlog proračuna za leto 1983 
13. Predlog programa dela zborov 

skupščine 

SKUPŠČINA OBČINE DOM 2 A LE 
Številka: 020-41/82-11 
Datum: 15. 7. 1982 

Sekretariat za LO 

Komite za urbanizem, 
gradbene in komunalne 
zadeve ter varstvo 
okolja 

Komite za urbanizem, 
gradbene in komunalne 
zadeve ter varstvo 
okolja 
Komite za urbanizem, 
gradbene in komunalne 
zadeve ter varstvo 
okolja 

Izvrini svet 
Izvrsni svet 
Izvršni svet 
Izvrsni svet 

Predsedstvo SC 

ZZD, ZKS. DPZ 

ZZD, ZKS 

Z Z D , ZKS 

ZZD, ZKS 

ZZD, ZKS 
ZZD, ZKS. DPZ 
ZZD, ZKS.DTZ 
ZZD, ZKS, DPZ 

ZZD, ZKS, DPZ 

PREDSEDNIK 
skupščine občine Demzafe 

Karel K USA*. I r 

Na osnovi 235. člena statuta občine Domžale 
(Uradni vestnik občine Domžale, št. 4/79, 7/80 in 
4/82) je Skupščina občine Domžale na 4. ločenem 
za sedanju Zbora združenega dela, na 4. ločenem 
zasedanju Zbora krajevnih skupnosti dne 15.7.1982 
in na 4. ločenem zasedanju Družbenopolitičnega 
zbora dne 14.7.1982 sprejela na predlog Komisije za 
volitve, imenovanja in administrativne zadeve na
slednji 

SKLEP 

V komisijo za odločanje o zmanjšanju in oprostitvi 
prispevkov za starostno zavarovanje kmetov se ime
nujejo stalni člani: 

— Marjeta LENIČ, Vir, Sončna ul. 4, predstavnik 
Uprave za družbene prihodke; 

— Stanko GRČAR, Dob 88, predstavnik Skupno-
starostnega zavarovanja kmetov; 

— Ivan O C E P E K , Emona — .Kmetijska koopera
cija Z E Moravče, predstavnik Kmetijske zem
ljiške skupnosti; 

— Mateja KRAŠEVEC, Ljubljana — Moškričeva 
42, predstavnica socialnega skrbstva; 

— Martin ŠTIFTAR, Brezovica 2, Dob, predstav
nik Z Z B NOV ter nestalni člani komisije, ki jo 
sestavljajo člani iz vsake krajevne skupnosti: 

KS B L A G O V I C A , 
KS V E N C L J A P E R K A DOMŽALE, 
KS SIMONA J E N K A DOMŽALE, 
KS S L A V K A S L A N D R A DOMŽALE, 
KS ČESNJICE, 
KS D R A G O M E L J , 
KS DOB, 
KS HOMEC—NOŽICE, 
KS KRAŠNJA, 
KS KRTINA, 
KS L U K O V I C A , 
KS TRZIN, 
KS PEČE, 
KS PRESERJE, 
KS PREVOJE, 
KS RAFOLČE, 
KS JARŠE—RODICA, 
KS Z L A T O POLJE, 
KS MENGEŠ, 
KS MORAVČE, 
KS VIR, 
KS T R O J A N E . 
KS R A D O M L J E , 
KS R O V A , 
KS V E L I K A V A S , 
KS V R H P O L J E , 
KS IHAN, 

Avbelj Janez, Zlatenek 4 
Pirnat Valentin, Ljubljanska 29 
Ložar Franc, Študljanska 75 
Cerar Srečo, Ul . padlih borcev 1 
Burkeljca Maks, Selce 5 
Banko Anton, Dragomelj 26 
Gaberšek Janez, Cešenik 3 
Prešern Ana, Bolkova 11 
Čebulj I van, Krašnja 36 
Kržan Miha, Žeje 1 
Oražem Franc, Trdnjava 7 
Jemc Janez, Jemčeva 9 
Levičnik Franc, Pretrž 1 
Zupan Janko, Pelechova 12 
Primožič Jože, Prevalje 3 
Dolinšek Vinko, Dupeljne 9 
Krivec Anton, Zg. Jarše 9 
Pavlic Franc, Mala Lašnja 3 
Aleš Leopold, Topole 8 
Krulc Jože, Češnjice 28 
Mahkota Franc, Vir, Šaranovičeva 33 
Leve Ernest, Log 3 
Nastran Ivan, Prešernova 19, Radomlje 
Hribar Viktor, Rova 27 
Zupančič Albin, Dešen 17 
Merela Štefan, Dole pod Trojico 4 
Anžič Janez, Bišče 13 

SKUPŠČINA OBČINE DOMŽALE 
Številka. 020—43/82 -11 
Datum: 15.7.1982 

PREDSEDNIK 
Skupščine občine Domžale 

Karel KUŠAR, l.r. 

(Nadaljevanje z 2. strani) 

menskem ječmenu, pa tudi pše
nici in rži Kmetijskega poskus
nega centra Jablje in Agroemo-
ne, saj se bo iz poškodovanega 
klasja še pred žetvijo ali ob sa
mem spravilu izgubilo še precej 
zrnja. 

Komisija je poleg poročila o 
škodi izdelala tudi predlog 
ukrepov za omilitev posledic 
škode po toči. Poročilo je izvrš
ni svet SO Domžale obravnaval 
na svoji seji dne 13. 7. 1982 in 
sprejel sledeče ukrepe: 
1. Zavezanci davka od dohodka 
iz kmetijstva bodo lahko 
uveljavljali davčne olajšave v 
skladu z zakonom o davkih 
občanov na podlagi prijave ško
de in odstotka škode, ki ga je 
določila komisija za ocenitev 
škode po toči imenovana s stra
ni izvršnega sveta. Izvršni svet 
priporoča Upravi za družbene 
prihodke, da o davčnih olajša

vah odloča po skrajšanem pos
topku. 
2. Prispevki za starostno zavaro
vanje kmetov, za zdravstveno 
zavarovanje kmetov ter za celo
vito pokojninsko in invalidsko 
zavarovanje kooperantov naj se 
za leto 1982 znižajo sorazmer
no z znižanjem katastrskega do
hodka oz. dohodka. Pri tem naj 
se upošteva ista prijava oz. sez
nam zavezancev kot za znižanje 
davkov na dohodek iz kmetijs
tva. 
3. Izvršni svet predlaga skupšči
ni, da iz sredstev sklada za ele
mentarne nesreče dodeli skladu 
za pospeševanje kmetijstva za 
odpravo posledic po toči zne
sek 1.500.000.- din. Obenem 
predlaga, da se kmetom omogo
či, da pri Ljubljanski banki -
Banki Domžale ali Hranilno 
kreditni službi Domžale, najetje 
ugodnega namenskega kratko
ročnega kredita za nabavo rep
rodukcijskega materiala za sana

cijo kmetijske proizvodnje. Del 
obresti od teh kreditov v višini 
50 % bo regresiral občinski pro
račun prek sklada za pospeše
vanje kmetijstva. 
4. Izvršni svet bo proučil mož
nosti uvedbe in sofinansiranja 
splošnega zavarovanja kmetijs
kih posevkov proti toči in neur
ju za vso družbeno organizirano 
— kooperacijsko proizvodnjo 
poljščin na območju občine. 

5. Izvršni svet skupščine občine 
Domžale podpira pobudo za 
postavitev enotnega sistema 
obrambe pred točo na območju 
osrednje Slovenije. 
6. Izvršni svet bo obravnaval 
problematiko izpada kmetijske 
proizvodnje in dohodka v druž
benem sektorju kmetijstva. V 
primeru negativnih rezultatov 
ob zaključku poslovnega leta 
bo dal priporočilo za izvedbo 
sanacijskih ukrepov preko skla
da skupnih rezerv gospodarstva 

občine Domžale in SR Sloveni
je-
7. Izvršni svet se bo zavzemal za 
uveljavitev enotnih kriterijev do 
obveznosti prizadetih kmetov, 
ki jih imajo do Žitne skupnosti 
po pogodbah za proizvodnjo in 
oddajo pšenice. 

Na zadnji seji skupščine ob
čine Domžale je bil sprejet 
predlog IS za dodelitev 
1.500.000 din iz sklada za ele
mentarne nesreče kot nepovrat
nih sredstev za nabavo gnojil, 
semen, zaščitnih sredstev ali 
krmil za prizadete kmetovalce. 
Prav tako je bil na kreditnem 
odboru ljubljanske banke Dom
žale sprejet sklep, da se omogo
či za prizadete kmetovalce 
kredit v skupnem znesku 
3.000.000 din s 4% obrestno 
mero in odplačilnim rokom 
enega leta. Odplačilo obresti za 
ta kredit bo poravnal 50% 

(Nadaljevanje na 9. strani) 


